PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Невинномысск

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Невинномысска
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами администрации города Невинномысска, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 17 октября 2012 г. № 3000, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации города Невинномысска от 14 марта 2012 г. № 551, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент исполнения  муниципальной контрольной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Невинномысска.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Невинномысска от 10 декабря 2012 г. № 3623 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной контрольной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на территории лесных участков, находящихся в муниципальной собственности города Невинномысска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, руководителя управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                  М.А. Миненков
Проект подготовил:

Заместитель главы администрации
города, руководитель управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска

                  Р.Ю. Поляков

Проект визируют:

Первый заместитель главы администрации

города Невинномысска                                                                     В.Э. Соколюк

Заместитель главы
администрации города Невинномысска                                      И.Е. Моргунова

Начальник правового

управления администрации

города Невинномысска                                                                    Е.Н. Дудченко
Начальник общего отдела

администрации города Невинномысска                                        А.А. Мясоедов

Начальник организационно –

протокольного отдела

администрации города Невинномысска                                        Д.Г. Столярова